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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

FGTS

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

11/21 12/21 01/22 02/22 03/22 04/22 05/22 06/22 07/22 08/22 09/22
1. RUA LINHA SÃO ROQUE  449.372,91 % Período: 27,80% 16,22% 27,72% 28,26% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. ADMINISTRAÇÃO DA OBRA  5.106,37 % Período: 27,80% 16,22% 27,72% 28,26% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%

1.2. SERVICOS PRELIMINARES  2.634,68 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.4. DRENAGEM  41.495,63 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.5. BOCAS DE LOBO  5.311,32 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.6. PAVIMENTAÇÃO  310.723,24 % Período: 10,92% 11,43% 37,93% 39,72% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%

1.7. MEIO FIO  67.507,24 % Período: 45,87% 54,13% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%

1.8. SINALIZAÇÃO VIÁRIA  2.120,60 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

%: 27,80% 16,22% 27,72% 28,26% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Financiamento: 66.366,15 38.731,33 66.183,41 67.469,11 - - - - - - - 
Período: Contrapartida: 58.547,56 34.168,41 58.386,35 59.520,59 - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 124.913,71 72.899,74 124.569,76 126.989,70 - - - - - - - 

%: 27,80% 44,02% 71,74% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Financiamento: 66.366,15 105.097,48 171.280,89 238.750,00 238.750,00 238.750,00 238.750,00 238.750,00 238.750,00 238.750,00 238.750,00 

Acumulado: Contrapartida: 58.547,56 92.715,97 151.102,32 210.622,91 210.622,91 210.622,91 210.622,91 210.622,91 210.622,91 210.622,91 210.622,91 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 124.913,71 197.813,45 322.383,21 449.372,91 449.372,91 449.372,91 449.372,91 449.372,91 449.372,91 449.372,91 449.372,91 

Local Responsável Técnico
Nome: RONALDO REGALIN
CREA/CAU: 36714-0

Data ART/RRT: 

#PUBLICO

Parcelas:

sexta-feira, 18 de março de 2022

IOMERE   / SC

Item  Valor (R$) Descrição

Grau de Sigilo

 

Total:    R$ 449.372,91

PAVIMENTACAO EM PEDRAS PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE PAVIMENTAÇÃO RODOVIAS MUNICIPAIS TRECHO LINHA SÃO ROQUE
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1. RUA LINHA SÃO ROQUE  449.372,91 % Período:

1.1. ADMINISTRAÇÃO DA OBRA  5.106,37 % Período:

1.2. SERVICOS PRELIMINARES  2.634,68 % Período:

1.4. DRENAGEM  41.495,63 % Período:

1.5. BOCAS DE LOBO  5.311,32 % Período:

1.6. PAVIMENTAÇÃO  310.723,24 % Período:

1.7. MEIO FIO  67.507,24 % Período:

1.8. SINALIZAÇÃO VIÁRIA  2.120,60 % Período:

%:

Financiamento:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Financiamento:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

Parcelas:

sexta-feira, 18 de março de 2022

IOMERE   / SC

Item  Valor (R$) Descrição

 

Total:    R$ 449.372,91

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE

12

10/22
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

- 
- 
- 
- 

100,00%
238.750,00 
210.622,91 

- 
449.372,91 

#PUBLICO

Grau de Sigilo
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